
Verksamhetsberättelse 2025 
Göteborg Marvels AFK 241101-251031 

Styrelse 
Styrelsens sammansättning och närvaro vid beslutsmöten under verksamhetsåret 2025 har 
varit: 
 
Ordförande​
Linda Erlenhov  
Kassör 
Linda Härdelin 
Ledamöter 
Matilda Barber  
Andreas Fingal Backström 
Nathalie Fristedt 
Mikael Perisic  
Jimmy Johansson - avgick enligt mailkonversation 250625 
Suppleanter 
Eira Bergstrand 
Anna Feiff Axelsson  

Möten och verksamhet 
Styrelsen har under verksamhetsåret genomfört: 

●​ 1 Konstituerande möte 
●​ 3 protokollförda beslutsmöten  
●​ 6 arbetsmöten  
●​ 1 processdag tillsammans med SISU 

 
I verksamhetsplanen för verksamhetsåret 2025 identifierades fem utvecklingsmål: 

●​ Ledarförsörjning för unga ledare 
●​ Säkerställa domarkompetens 
●​ Påbörja roll- och arbetsbeskrivningar 
●​ Påbörja värdegrundsarbete 
●​ Påbörja kommunikationsplan 

Medlemmar 
Göteborg Marvels AFK har under verksamhetsåret 2025 haft 107 betalande medlemmar.   



Värdegrundsarbete 
Tidigt under våren samlades styrelsen, coacher från samtliga lagdelar samt 
domarrepresentant på hotell Curiosa för en processdag tillsammans med SISU. Under 
dagen fick vi ta del av föreläsningar samt vrida och vända på begreppet värdegrund. Hur vill 
vi att Göteborg Marvels ska uppfattas och hur låter vi det genomsyra hela vår verksamhet? 
Gemensamt kom vi fram till att föreningen ska prioritera upprättandet av en värdegrund samt 
frågor om kommunikation och rekrytering. Föreningens SISU-representant deltog vid ett 
arbetsmöte senare under våren för en avstämning. Arbetet med att ta fram en värdegrund är 
påbörjat men inte slutfört.  

Ledarförsörjning för unga ledare 
En första variant av ledarförsörjningsplan har tagits fram. Föreningen har även under 
verksamhetsåret 2025 haft tre ungdomar som genomfört utbildningsprogrammet Unga 
Ledare, vilken till viss del syftar till att ta fram en plan för hur föreningen kan rekrytera och 
behålla unga ledare.  

Roll- och arbetsbeskrivningar  
Förslag på roll- och arbetsbeskrivningar har sakteliga börjat ta form. Beskrivningar för 
styrelsens olika roller och uppdrag, lagledare och coachbefattningar, IT- och sociala medier 
och förslag på exempelvis sponsoransvar är påbörjade. Förhoppningen är att det ska bli en 
tydligare fördelning av arbetsuppgifter samt smidigare rekrytering och överlämning av roller 
inom föreningen.  

Kommunikationsplan 
I verksamhetsplanen för året fanns en ambition att påbörja en övergripande 
kommunikationsplan för föreningen. Arbetet påbörjades dock inte i den omfattning som 
planerats, främst på grund av andra prioriterade insatser under året. Behovet kvarstår och 
målsättningen är att återuppta arbetet kommande verksamhetsår. 

Säkerställa domarkompetens 
Vi hade under året som målsättning att stärka föreningens domarkompetensen genom egna 
utbildningsinsatser. Detta kunde inte genomföras som planerat, men några medlemmar i 
föreningen deltog istället i en domarutbildning i Herrljunga. Insatsen gav värdefull erfarenhet 
och utgör en grund för fortsatt kompetensutveckling kommande år.  
 
Avslutningsvis vill styrelsen tacka för året som gått och blickar framåt till nya utmaningar 
under nästa verksamhetsår! ​
 
  



Verksamhetsberättelse Göteborg Marvels U13 2025 
 
Kort statistik 
Under året 2025 kommer Marvels U13 att ha 

●​ Haft 60 träningar 
●​ Deltagit i 2 gemensamma träningar i Rydahallen arrangerade av Borås Rhinos 
●​ Arrangerat och deltagit i Heden Cup 
●​ Arrangerat sommaravslutning 
●​ Deltagit i ett gemensamt föräldramöte för U-lagen 
●​ Deltagit 2 gemensamma träningar tillsammans med samarbetslagen inför Dukes 

Tourney, en på Sjöbovallen i Borås och en på Kviberg. 
●​ Deltagit i Dukes Tourney genom ett samarbete med flera andra föreningar i väst. 
●​ Deltagit i en gemensam träning i Borås tillsammans med samarbetslagen inför 

Snapphane Cup 
●​ Deltagit i Snapphane Cup i Kristianstad genom ett samarbete med flera andra föreningar 

i väst. 
●​ Arrangerat julavslutning med utdelning av medalj till alla spelare som deltagit under året. 

 
 

Tränarstab 
U13 har under året haft två tränare, HC Jimmy Johansson och assisterande tränare Nicklas 
Feiff. 
 

Samträning 
Under året har U13 tränat en dag i veckan tillsammans med U15 samt en dag i veckan själva. 
Samträning med U15 har upplevts värdefullt då det gett möjligheter till andra typer av övningar 
samt att de som är lite äldre i laget upplever de träningarna mer utmanande på ett positivt sätt. 
Det har också underlättat övergången för spelare som går över till U15. Vid flera tillfällen under 
året har även U13 tränat tillsammans med spelare från samarbetslagen vilket har upplevts 
positivt. 
 
 

Utmaningar inför nästa år  
Rekryteringsbehovet är stort. I dagsläget består U13 av 12 spelare varav 2 fortfarande 
provtränar. Vi kommer att skicka en spelare till U15. Om de som provtränar väljer att fortsätta 
kommer laget inför 2026 att bestå av 11 spelare. Samarbetet med klubbarna i väst som pågått 
under året 2025 har varit mycket värdefullt och känns viktigt inför nästa år. 
 
 
Göteborg 2025-11-28 
Emily de Coursey, lagadministratör Marvels U13  



Verksamhetsberättelse Göteborgs AFK Marvels U15 2025 
Underlaget för vår verksamhet – spelare och ledare 
U15 startade 2025 med 12 spelare, varav 7 kom upp från U13. En stark start givet spelarantalet 2024. 

Under året har 4 av dessa 12 slutat, men å andra sidan har 8 nya spelare blivit medlemmar i klubben. 2 
av dessa har hunnit både börja och sluta under året. 

Just nu har vi alltså 8 spelare i U15 som deltagit i klubbens verksamhet under hela 2025, 3 av dessa var 
U15 och 5 var U13 2024. Totalt antal licensierade U15-spelare är i skrivande stund 13 st. 

Vi har haft 19 killar och 1 tjej som provtränat under året. Av dessa 20 har alltså 8 blivit medlemmar (2 av 
dem har som sagt senare slutat), 5 provtränar fortfarande och 7 valde att avbryta provträningen/inte 
fortsätta efter avslutad provperiod. 

Vi lämnar över 9 spelare till U18 (varav en fortfarande provtränar) och har fått 2 från U13. Om samtliga 
spelare inklusive de som provtränar fortsätter nästa år startar U15 med 12 spelare även 2026. 
Sannolikt blir vi inte riktigt så många. Vi ser ett fortsatt stort behov av rekrytering. 

Tränare: HC under året har varit Fingal, och fram till midsommar hade vi Sara Hilgers som 
positionscoach på måndagarna. Under senhösten har dessutom Daniel Lindstein, förälder till en av 
våra spelare, gått in som fystränare på torsdagar. 

Ledare: Under 2025 har U15 haft tre utpekade ledare/ansvariga: lagadministratör (undertecknad), 
materialansvarig (Mathias Söderblom) och medicinskt ansvarig (Kristofer Bjerså) 

Själva verksamheten då? 
U15 kommer att ha genomfört ca 70 träningar under året. På Kviberg har vi tränat på måndagar (med 
U13) och torsdagar (med U18). Utan detta upplägg hade vi inte haft tillräckligt med coacher på alla våra 
träningar. 

Vi har haft 5 gemensamma träningar med våra samarbetsklubbar Borås Rhinos, Jönköping Spartans, 
Lidköping Lakers och Skövde Dukes. Dessa träningar har arrangerats av oss (1), Borås Rhinos (3) och 
Skövde Dukes (1).  

Under våren spelade U15 + samarbetsklubbar utvecklingsserie. Våra spelare erbjöds att delta i 17 easy 
football-matcher (fördelat på 7 sammandrag) under våren/sommaren. Vi arrangerade ett eget 
sammandrag på Bläsebovallen i maj. 

Under hösten har Marvels spelat U15-serie. Återigen har vi haft ett samarbete med samma klubbar som 
nämnts ovan – en förutsättning för att vi skulle ha spelare nog för att spela niomanna-matcher. Efter att 
ett lag dragit sig ur seriespelet och ett lag lämat WO mot oss fick vi totalt 4 seriespelsmatcher under 
hösten, varav en hemmamatch på Kviberg.  

Flera av Marvels U15-spelare deltog i Dukes Tourney, men i ett sammanslaget lag där Borås Rhinos 
stod för anmälan och huvudcoachning. 

U-lagen hade ett gemensamt föräldramöte i februari. 

Vi har dessutom haft ett teoripass för våra spelare i augusti. 

Göteborg 2025-11-13 
Anna-Karin Lundgren, lagadministratör Marvels U15 



Verksamhetsberättelse 2025 Marvels U18  

Lagledningen har under 2025 bestått av HC Alexander Rosenqvist, assisterande tränare 
Arvid Fredriksson, Joar Lundén, Laban Svensson samt lagledaren SteDi Gottschalk. 
Viktoria Radne slutade som lagledare våren 2025. Malin Waller har varit med i 
matcharrangemangsgruppen.  

Medlemmar U18: I början på året bestod Marvels U18 utav 19 spelare; 2 damer och 17 
herrar. Under 2025 slutade 7 ungdomar. Marvels U18 avslutar säsongen med 12 aktiva 
ungdomar (2 damer och 10 herrar). Efter avslutat säsong 2025 kommer ytterligare 7 
ungdomar (födda 2006, 2007 och 2009) sluta på Marvels U18.  

Under året som gått har 5 ungdomar kommit och provtränat; 2 ungdomar födda 2009 
kommer börja spela år 2026. Intresset för att provträna har varit stort året 2026, dock har 
kostnaderna för medlemskap, träningsavgift och utrustningen varit anledningen till att 
ett antal ungdomar valde att inte ens provträna. 

Träningar 2025: Under året från 1 januari tom 30 november genomförde U18 Marvels 73 
träningar på tisdagar och torsdagar på Kviberg 5. På torsdagar har vi tränat 
gemensamma med U15. 7 av träningstillfällen tränade vi i Borås respektive Skövde 
tillsammans med Dukes, Rhinos och Spartans.  Vid två tillfällen deltog även Kristianstad 
Predators.  

U18-spelarna deltog i genomsnitt på enbart 31% av årets träningar. Enbart 3 av 12 
spelare deltog på mer än hälften av alla träningar under 2025. 

Föräldramöte: genomfördes 27 januari 2025 

Utvecklingsserien våren 2025: Marvels U18 spelade 10 matcher totalt mot Kristianstad 
Predators, Limhamn GriDins, Carlstad Crusaders och Stockholm Mean Machines med 
start i maj 2025. 

Dukes Tourney 1–3 augusti 2025: Marvels U18, tillsammans med Dukes, Rhinos och 
Spartans U18 deltog som del av laget Kristianstad Predators. 

Seriespel hösten 2025: Marvels U18 och Jönköping Spartans U18 deltog i serien som 
del av laget Kristianstad Predators. Laget spelade 6 matcher plus semifinalen. Vi slutade 
på en fjärde plats. 

Årskrönika 

Även under 2025 fick Marvels U18 förstärkning av spelare från Skövde Dukes, Borås 
Rhinos och Jönköping Spartans. Samarbetet har fungerat bra med alla klubbar.  

Många av våra aktiva Marvels-spelare har varit skadedrabbade under året. Tack vare 
samarbetet med Dukes, Rhinos och Spartans har vi ändå kunnat genomföra vårens 
matcher i utvecklingsserien (7-manna).  Starten av seriespelet satte igång på 



Bläsebovallen i Hjällbo. Många vårdnadshavare till våra aktiva har ställt upp vid matcher 
antingen på sidlinjen som funktionärer eller i kiosk vilket vi är enormt tacksamma för.  

Under hösten spelade Marvels U18 som Kristianstad Predators pga. att Marvels U18, 
tillsammans med samarbetsklubbarna Dukes, Rhinos och Spartans, hade för få spelare 
för att kunna spela höstserien. 

Utmaningar inför 2026 

Vi behöver bli fler spelare. 

Året 2026 kommer vi starta med 16 spelare. 10 spelare flyttar upp till från U15 och 6 
spelare är kvar i U18 sedan tidigare. Vi ser mycket framemot att hälsa våra nya spelare 
välkomna. Vi behöver dock bli ännu fler spelare. 

Vi behöver en bättre träningsnärvaro. 

Spelarna har haft dålig träningsnärvaro under 2025. Det var en bidragande faktor till att 
några spelare slutade på Marvels U18 och började spela på en annan klubb i Göteborg. 
Det finns olika anledningar för det; många spelar har varit skadade, andra har inte 
kunnat träna på grund av utlandsstudier eller flytt. Att få av spelarna deltar regelbundet i 
träningar innebär en risk för att fler spelare välja att sluta träna med Marvels.  

Vi behöver bli fler engagerade föräldrar. 

För att våra tränare ska kunna fokusera på träna våra ungdomar behöver vi bli fler 
föräldrar som kan hjälpas åt med både stort och smått. Att hjälpa till med att 
administrera laget, sköta klubbens hyrutrustning, jobba som funktionär under matcher, 
ta ansvar för lagets social-media, ordna med sponsring, arrangera hemmamatcher, stå i 
kiosk är några exempel. 

 

 



Verksamhetsberättelse Marvels damlag 2025 

På grund av en liten trupp tog vi i år beslutet att i år spela tillsammans med Norrköping Panthers 

(som Göteborg Marvels). Planen var att spela två hemmamatcher i Göteborg och en i Peking men på 

grund av att AIK drog sig ur serien blev Norrköpings hemmamatch inställd. 

Vi slutade fyra i serien och hade semifinal mot Carlstad Crusaders borta. En match som vi valde att 

avstå eftersom laget vid den tidpunkten var väldigt skadedrabbat och truppen mycket tunn. 

Coachstaben har i år bestått av Andreas Ott, Andreas Hellgren, Anton Hagström, Olof Lundmark, 

Anna Feiff Axelsson och Sara Hilgers.  

Från Norrköping coachade Patric Malmström, Gustav Malmström, Simon Gamdrup och Peter 

Holmlund.  

Lagledare var Erika Jabler och Selene Meza 

Serien har som förra året utgjorts av en division 1 niomannaserie med samtliga lag i Sverige samt ett 

deltagande lag från Norge och ett från Danmark.  

 

Årets resultat såg ut så här: 

• Limhamn Griffins (hemma) – vinst 20-8               

• Carlstad Crusaders (borta) – förlust 0-54         

• Copenhagen Raptors (borta) – förlust 0-17         

• Copenhagen Raptors (hemma) – förlust 0-26         

• AIK hemma – W.O.        

• Vålerenga Trolls (borta) – vinst 0-6               

• Limhamn Griffins (borta) – förlust 6-28         

 

För första gången i cupens historia avstår damerna i år från Griffins Womens Cup på grund av vi är  

för få spelare. 

 

 Precis som förra året vill damlaget passa på att tacka alla som hjälpt oss på våra hemmamatcher. 

  Tack!  



Verksamhetsberättelse 2025 för Göteborg AFK Marvels Flaggfotboll 
 
 
Lagledningen har under året precis som föregående år bestått av HC Simon Hornestedt och 
assisterande coacher Ludvig Axfjord och Axel Kinhult, stor del av det administrativa och 
planerandet har skötts av Mattias Bergqvist och Martin Liden. Alla delar av “staben” var även 
aktiva spelare under året. Detta året överfördes även delar av det offensiva ansvaret över till 
Matas Menkis som anslöt till truppen under året. 
 
Antal medlemmar: Efter en säsong förra året med ca 12 spelare som alla återkom detta år så 
tillkom även 3 nya spelare till Herr/mix truppen. Ytterligare har flaggen nu även lyckats starta 
upp ett damlag på 15 spelare som spelade sina första matcher under Pumpkin Bowl.  
 
Året i helhet:  
Året började med träningar i februari och säsongen startade med turnering i maj. Under 2025 
har vi haft en bra träningsnärvaro och det är även något som varit tydligt i framgången. Vi har 
gått från att förra året vinna endast en match i SM serien till att i år placera oss på en andra 
plats i SM Slutspelet och avsluta året med en tredjeplats i Pumpkin bowls Elit division. Laget har 
fortsatt på sin inslagna väg av 2 träningar i veckan från februari till november, och i år 
representerade även 5 spelare det svenska landslaget under EM i Paris.​
 
Under hösten med backning av rekryteringskampanjen och de öppna träningarna fick vi även 
igång ett damlag, som under Pumpkin bowl spelade de första matcherna i Marvels tröjor. Givet 
den korta uppladdning som laget fick (start i början på september) så krigade damerna väl och 
vi lämnade säsongen med en känsla av väldigt mycket potential och taggad inför kommande år.​
​
Fokus nästa år: ​
​
Herr/Mix lagets fokus är att kamma hem det där efterlängtade guldet vi fick lite vittring på under 
året. Det kommer göras genom att matcha lite hårdare i serien men försöka hitta andra match 
tillfällen för de spelare som får mindre matchtid för att även behålla bredden på truppen. 
Ytterligare kommer vi att flytta upp en division i den återkommande försäsongsturneringen i 
Köpenhamn och spela i Comp detta kommande år.​
​
Damernas fokus är att bygga erfarenhet och bredd inom truppen. Gruppen är idag väldigt bra 
och har oerhört mycket potential, men behöver tid och matcher för att utvecklas​
​
Tack för detta året och vi ser fram emot nästa år av flaggfotboll i Marvels regi 
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	Verksamhetsberättelse Marvels U15 2025
	VB2025 Marvels U18
	verksamhetsberättelse Marvels damlag 2025
	Verksamhetsberättelse 2025 Flagg

